



Lindögården

Nyhetsbrev Juni

Härliga Midsommarafton!

Årets midsommarafton firas traditionsenligt på Lindögården med blomsterkransar och jordgubbstårta. Dagen innan åker vi med bussarna till Stuverum och hämtar hem ek, björk och plockar blommor till midsommarstången. Vi hoppas på fint väder så vi sitter ute.

Lindö-kycklingarna har kläckts!

Det blev totalt två kycklingar som kläcktes av våra 9 ägg som legat på ruvning i maskinen i 21 dagar. Vi tror att det är en höna och en tupp! Nu bor de i hobbyrummet tills de växt till sig och sen ska de flytta ut till hönshuset och bo med de andra hönorna.

Vi har också fått tre hönor som ska bo hos oss i sommar – ge förslag på namn och lägg i lådan i receptionen!

Miss inte

1 juni

Nu är det dags för "Blombussen" att komma förbi igen till Lindögården. Här kan köpas sommarblommor att pryda balkongerna.

6 juni

Vi firar Sveriges nationaldag med pompa och ståt! God mat och smarrig tårta ska det bjudas på - med musikunderhållning av Kalle Sellbrink.

Vi passar också på att lotta namn till våra hönor och kycklingar. Det är alla som bor på Lindögården som bidragit med namnförslag.

V 24

Om vädret tillåter kommer vi att ha invigning av vår nya uteplats med den anlagda rabatten och nya fina markiser. Inbjudan kommer.

Midsommarafton

Traditionsenligt firande av midsommar på Lindögården! Dagen innan åker vi tillsammans och samlar ek, björk och blommor till midsommarstången

Kontaktinformation

Redaktör för detta nyhetsbrev:

Emma Säfström, enhetschef

0490-255 375

emma.safstrom@vastervik.se

Lindögården

Lindögatan 1E, 593 53 Västervik

Växel 0490-254000

www.vastervik.se/lindogarden



VÄSTERVIKS
KOMMUN

Hobby-måndag!

På måndagar är du välkommen ner till hobbyrummet. Här finns Helene som vanligtvis sitter i receptionen och Birgitta som tillsammans anordnar olika hobbyaktiviteter.

Vi fikar och umgås tillsammans under tiden vi skapar.

Likörprovning

Damerna hade bestämt att de ville ha likörprovning som tema på dammiddagen. I stället för restaurangens mat köptes hämtpizza in som var kvällens önskemål.

Följ med på cykeltur!

Lindögården par-cykel står redo att ta dig med ut på äventyr! Du kan cykla tillsammans med personal eller med någon annan du själv väljer. Den drivs av batteri så alla kan följa med.

Fredagsbingo!

På fredagar spelar vi bingo tillsammans i hobbyrummet, finns fina priser finns att vinna! Kl. 11.00 på fredagar

Besök Lindö-salongen

Lindögården har sin egen hårsalong där du är välkommen att boka in din egen frisör eller om du vill att någon i personalen ska göra dig fin i håret. Det finns också möjlighet att få fötterna i ett fotbad och få fotnaglarna målade i valfri kulör.

Säg till någon i personalen eller kom ner till receptionen så hjälper vi dig att boka in tid i salongen.

Seriefrossa!

När vädret inte inbjuder till umgänge utomhus i solen så kryper vi upp i soffan och följer spännande serier. Nu följer vi Jägarna, säsong 1 och ska också börja på Morden i Sandhamn.

Utflykter

Nu när det är varmare ute så umgås vi så mycket vi kan i vår trädgård men åker även ut på utflykter i mindre sällskap. Ge gärna förslag på vart du vill åka. I maj var vi på psykiatriska museét i Gertrudsvik. Ponnyn Melker besökte oss och bjöd på en härlig åktur i parken. Det var många som åkte med!

Tvättmaskiner och torktumlare på Lindögården

Inom de närmsta veckorna kommer vi att installera nya tvättmaskiner och torktumlare i lägenheterna på Lindögården. Vi uppgraderar nu lägenheterna och all tvätt kommer att hanteras i lägenheten i stället för gemensam tvättstuga. Installeras i juni och juli.



Härligt med likörprovning! Gott eller hur?



En av våra två kycklingar som fötts på Lindögården.

